Turrita Nuoto

40°. Meeting Internazionale Giovanile "Flavio Bustelli”

Lugano (SUI) 03//04/02/2024

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Barbieri Francesco

Biaggio Arianna

Bianchi Linda

Bianchi Vanessa

Biasco Cecilia

Buvoli Matilde

Ceschina Amos

Choukhmane Nisrine

Ciobanu Marta

Consales Anita

Despotovic Christian

D'lorio Micol

Ferrari Alyssa

Fontana Sofia

Golay Enea

Jovanovic Adam

Lepori Chiara

Micic Daniel

Milicevic Martin

Mina Olivia

Monighetti Gaia

Monteiro da Silva Alex

Padé Kesia

Pantea Ambra Maria

Passannante Alena

Pavlinovic Marta

Rezzonico Gioele

Ryser Damian

Ryser Dominique

YOB Distanza,Stile

09 : 100 Stile Libero
200 Stile Libero

11: 50 Stile Libero

13: 50 Stile Libero
100 Stile Libero

11: 50 Stile Libero
100 Stile Libero

10 : 100 Stile Libero

09 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

09 : 50 Stile Libero

12 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero

10 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

10 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

11: 100 Stile Libero

09 : 400 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

10 : 100 Stile Libero

10 : 200 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

08 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

12 : 100 Stile Libero

11: 100 Stile Libero
100 Dorso

10 : 100 Stile Libero
200 Stile Libero

11 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

13 : 50 Stile Libero
100 Dorso

11: 200 Stile Libero
400 Stile Libero

13 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

13 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

11 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

11 : 50 Stile Libero
100 Stile Libero

13 : 100 Stile Libero

08 : 100 Stile Libero
200 Stile Libero

11: 100 Stile Libero
400 Stile Libero

08 : 100 Stile Libero
200 Stile Libero

Time Roun®iff.

1:02.84 110% Rec.
2:19.34 104% Rec.
43.48 Rec.
40.34 119% Rec.
1:30.92 109% Rec.
37.49 104% Rec.
1:21.17 112% Rec.
1:41.96 95%
31.95 98%
1:09.21 96%
30.67 104% Rec.
34.73 108% Rec.
1:19.95 123% Rec.
2:50.96 128% Rec

36.74 131% Rec.

1:27.33 95%

36.87 127% Rec.

1:24.73 99%

1:24.40 117% Rec

4:38.33 98%
1:10.34

1:05.77
2:17.52 97%

4:36.43 F 106% Rec.
4:41.61 102% Rec.
1:11.74 F  99%
28.37 102% Rec.
1:03.73 108% Rec.
1:36.57 Rec.
1:26.39 98%
1:35.38 105% Rec.
1:01.79 101% Rec
2:18.91 109% Rec
31.64 138% Rec.
1:11.30 104% Rec.
38.61 108% Rec
1:38.09 135% Rec
2:26.00 118% Rec.
5:06.82 113% Rec.
39.45 117% Rec.
1:33.00 119% Rec
46.60 110% Rec.
1:45.50 117% Rec.
36.96 340% Rec.
1:20.78 104% Rec.
36.17 136% Rec.
1:20.68 105% Rec.
1:51.84 104% Rec.

58.74 100%
2:08.35 99%

1:06.99 102% Rec
4:58.03 103% Rec

1:08.02 97%
2:24.25 95%

103% Rec.
104% Rec.
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4:34.86 F 101% Rec. pers.

pers.

pers.

pers.
pers.
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pers.
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Distanza,Stile

100 Dorso
100 Farfalla

100 Rana
100 Rana

100 Rana
200 Rana

100 Dorso

200 Stile Libero
400 Stile Libero

200 Stile Libero

200 Mista
200 Mista

100 Dorso
100 Rana

100 Rana
200 Rana

100 Dorso

200 Dorso
100 Farfalla
100 Farfalla

400 Stile Libero

100 Dorso
200 Dorso
200 Dorso

100 Rana
200 Rana

100 Dorso
200 Dorso

400 Stile Libero
200 Dorso

100 Dorso
200 Dorso

100 Farfalla

200 Rana
100 Farfalla

100 Dorso

100 Rana

100 Dorso

200 Dorso
200 Mista

400 Stile Libero
200 Dorso

200 Dorso
100 Farfalla

100 Dorso
200 Dorso

Vasca corta (25m)

Time Roun®Diff.

1:17.88 101% Rec.
1:14.70 101% Rec.
1:43.52 102% Rec.
1:44.78 Rec.
1:36.57 101% Rec.
3:25.90 104% Rec.
1:48.17 103% Rec.
2:28.37 101% Rec.
5:16.19 100% Rec.

2:37.32 98%

3:19.42 F 106% Rec.
109% Rec.

3:17.04

1:37.55 98%

1:48.92 107% Rec.
1:41.50 108% Rec.
3:37.79 Rec.
1:41.01 127% Rec
2:33.07 108% Rec.
1:.04.56 F 103% Rec.
1:05.47 100%

5:10.32 111% Rec.
1:11.76 99%

2:29.33 F 103% Rec.
2:30.80 101% Rec.
1:13.91 102% Rec.
2:40.20 113% Rec.
1:47.66 Rec.
3:25.35 Rec.
4:51.41 115% Rec

2:38.15 99%

1:23.94 103% Rec.
3:02.78 Rec.
1:45.40 Rec.

3:06.87 97%

1:19.93 101% Rec.
1:56.65 141% Rec.
1:58.85 Rec.
1:34.13 Rec.
3:40.30 115% Rec.
3:33.95 Rec.
4:26.29 100%

2:24.69 101% Rec.
2:40.92 105% Rec
1:14.18 107% Rec

1:12.63 95%
2:34.07 94%
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Selmani Leonit

Sena Jason

Steiner Alexandra

Yalcin Aren

4 x 50 Mista misto

4 x 50 Mista misto

13:

11:

09:

11:

50 Stile Libero
50 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Rana

50 Stile Libero
100 Stile Libero

50 Stile Libero
100 Stile Libero

50 Stile Libero
100 Stile Libero

Fontana Sofia
Monighetti Gaia

Rezzonico Gioele
Golay Enea

33.45F 101% Rec.

33.35
1:15.28
1:37.59

36.97
1:22.31

29.19
1:03.79

36.71
1:21.55

F

10
11

08
08

Totale 120 risultati individuali, prestazione media: 108,1%
0 nuovo(i) record(s), 92 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Pantea Ambra Maria, 50 Stile Libero 36.96

102% Rec
107% Rec

115% Rec.

138% Rec.
109% Rec.

97%
97%

138% Rec.
108% Rec.

pers.
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pers.

pers.
pers.

Micic Daniel
Ryser Damian

D'lorio Micol

100 Rana
200 Mista
200 Mista

100 Dorso
100 Rana

200 Stile Libero
400 Stile Libero

100 Dorso
200 Dorso

Steiner Alexandra

10
11

09
09

1:38.00
3:02.16
3:03.66

1:35.71
1:52.26

2:19.63
5:00.72

1:31.18
3:19.99
6

5
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114%
F

98%
99%

98%
95%

103%

2:12.47

2:01.48

Rec
Rec
Rec

Rec
Rec
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. pers.
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. pers.
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